






Приложение №1 

 к Положению  

«Об основаниях и порядке  

снижения стоимости  платных  

образовательных услуг в 

 ГБПОУ СК «Буденновский 

 медицинский колледж» 

 

 

Стоимость платных образовательных услуг в 2023/2024 учебном году с учетом снижения  
 

Наименование платной образовательной услуги 

Стоимость по курсам руб. без учета снижения  

Всего за 

период 

обуче-

ния 

 

Стоимость по курсам с учетом скидки  Всего за 

период 

обучения 

(с учетом 

сниже-

ния сто-

имости) 

I 

Курс 

2023-

2024 

уч.г.г 

II 

Курс 

2024-

2025 

уч.г.г. 

III 

Курс 

2025-

2026 

уч.г.г. 

IV 

Курс 

2026-

2027 

уч.г.г. 

I 

Курс 

2023-2024 

уч. г. г. 
(с учетом 

снижения 

стоимости) 

II 

Курс 

2024-

2025 уч. 

г.г 

III 

Курс 

2025-

2026уч.

г.г. 

IV 

Курс 

2026-

2027 

уч.г.г. 

1.Реализация образовательных программ среднего общего образования – программ подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования «34.02.01 Сестринское  дело» по 

очной форме обучения (9классов) , в т. ч.: 
1.1. Студенты первого курса, зачисленные (обучающиеся) в 2023/2024 учебном  году 

по образовательным программам среднего профессионального образования - програм-

мам подготовки специалистов среднего звена 

94297,59 91953,65 93301,37  279552,61 70000,00 72800, 

00 

75700, 

00 

 218500,00 

1.2.  Студенты первого курса, зачисленные (обучающиеся) в 2023/2024 учебном  году 

по образовательным программам среднего профессионального образования - програм-

мам подготовки специалистов среднего звена из числа детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, а также лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей 

94297,59 91953,65 93301,37  279552,61 67000,00 69600, 

00 

72300, 

00 

 208900,00 

 

2.Реализация образовательных программ среднего общего образования – программ подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования «31.02.01 Лечебное  дело» по очной 

форме обучения (9классов), в т. ч.: 

 
2.1. Студенты первого курса, зачисленные (обучающиеся) в 2023/2024 учебном  году 

по образовательным программам среднего профессионального образования - програм-

мам подготовки специалистов среднего звена 

75000, 00 78000,00 81000,00 84000,00 318000,00      

2.2.  Студенты первого курса, зачисленные (обучающиеся) в 2023/2024 учебном  году 

по образовательным программам среднего профессионального образования - програм-

мам подготовки специалистов среднего звена из числа детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, а также лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей 

75000, 00 78000,00 81000,00 84000,00 318000,00 72000,00 74800,0

0 

77700,0

0 

80800,0

0 

305300,00 
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